СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с.Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

12.11.2024								                    № 72
[bookmark: _GoBack] 24  –е собрание
 5 созыва
Об информации по   исполнению
бюджета муниципального образования
Красноярское сельское поселение
за  9 месяцев 2024 года

              Рассмотрев представленную Администрацией Красноярского сельского поселения информацию об исполнении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение  за 9 месяцев 2024 года
             Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:
             Принять к сведению информацию:

1. Об исполнении бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 9 месяцев 2024 года по доходам  в сумме 11172,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 9898,7 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 1273,4 тыс. рублей.
· информация о поступлении доходов в бюджет муниципального образования Красноярское сельское поселение по кодам классификации доходов за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению 1;
· информация об исполнении в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению 2;
· информация об исполнении распределения бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению 3;
· информация об источниках финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Красноярское сельское поселение по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению 4;
· информация о реализации программ муниципального образования Красноярское сельское поселение за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению 5;
· информация об использовании средств муниципального дорожного фонда Красноярского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года, согласно приложению 6.
· информация об исполнении распределения бюджетных ассигнований по объектам капитального строительства муниципальной собственности и объектам недвижимого имущества, приобретаемым в муниципальную собственность муниципального образования Красноярское сельское поселение за 9 месяцев 2024 год, согласно приложению 7 .

         2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://краснояр.рф/

        3.Настоящее Решение вступает в силу с даты опубликования.

 Председатель  Совета                                                                        Глава Красноярского                                                                                                                     Красноярского                                                                                           сельского поселения
сельского поселения
__________________О.И.Давидюк	                                           ______________О.В.Дорофеев